
paleta         Tech. info. paleta     &eQD €

5030S22F6.

Sedák a opěrák židle z bu-
kové překližky. 
Kovová trubka pr. 22 mm

Náhled Model Popis výrobku Rozměr Barva Množství  Množství

Cm 46 Aluminium 1000 
180 220X140X220H 

váha KG

750
(smontované) 

 40,00 € 20,00 €

5030S28F6.

Sedák a opěrák židle z bu-
kové překližky. 
Kovová trubka pr. 28 mm Cm 46 Aluminium 1000

150 
220X140X210H 

váha KG

770
(smontované) 

 48,00 € 24,00 €

5025S25P6 

tmavě modrá

Sedák a opěradlo židle v 
polypropylenové barvě 
modré. 
Kovový rám pr. 25 mm

Cm 46 Aluminium 500
220X140X200H 

váha KG

700

Tabule bílá
9061B 

Cm

120x90 
Bílá    60

150

(smontované)  47,00 € 23,50 €

    170,00 €       85,00 € 

Tabule černá
9063B 

Cm

120x90

černá
lami-
novaná

60     186,00 €       93,00 € 

2106NC20

Učitelský stůl s čelním 
panelem a 2 zásuvkami

Cm 
140x70x76

h

Aluminium 96
220X140X210H 

váha KG

1400

 307,00 € 153,50 €

5000R28F6

Sedák s opěrkami učitelské 
židle z bukové překližky. 
Kovový rám pr. 28 mm Cm 46 Aluminium 50

50 
220X140X160H 

váha KG

400
(assembled) 

 73,00 € 36,50 €

1143MC20 

s košem

Studentský stůl s deskou o 
tloušťce 20 mm. Hrany z 
masivního dřeva. 
Kovový rám pr. 40 mm

Cm 

70x50x76
Aluminium 1000

220X140X250H 

váha KG

900

 95,00 € 47,50 €

1652FC20G 

s košem

Studentský stůl s deskou o 
tloušťce 20 mm. Hrany z 
masivního dřeva. 
Kovový rám pr. 28 mm

220X140X250H 

váha KG

910

Cm

70x50x76 
Aluminium 1000  78,00 € 39,00 €

1105NC20G 

s košem

Výškově nastavitelný student-
ský stůl s deskou o tloušťce 
20 mm.
Hrany z masivního dřeva..

Cm 70x50 Aluminium 1000
220X140X250H 

váha KG

1320

    117,00 €       58,50 € 

1106NC20G 

s košem

Výškově nastavitelný stu-
dentský stůl s deskou o 
tloušťce 20 mm. 
Hrany z masivního dřeva..

Cm 

130x50
Aluminium 1000

220X140X250H 

váha KG

1530

    184,00 €       92,00 € 

1107NC20G 

s košem

Výškově nastavitelný student-
ský stůl s deskou o tloušťce 
20 mm. 
Hrany z masivního dřeva.

Cm 70x50Aluminium 1000
220X140X250H 

váha KG

840

    154,00 €       77,00 € 

Dřevěný věšák s 5 plastový-
mi háčky.

9006A Cm 92x12 Buk     1000  35,00 € 17,50 €

4146P Cm 100 Buk       100 

220X140X150H 

váha KG

1584

    292,00 €     146,00 € 

4010P Cm 150 Buk      100 
220X140X150H 

váha KG

1400

    392,00 €     196,00 € 

4070P Cm 200 Buk      100 
220X140X150H 

váha KG

1530

    467,00 €     233,50 € 

Platnost ceníku 30/06/2022

Dodání: do 15 dnů od potvrzení objednávky a připsání zálohy 60% na účet.

Obchodní podmínky: Ceník je základní. Školám a školkám poskytujeme partnerské slevy. Cena je bez DPH.

Dopravné: v ceně není zahrnuto dopravné (dle místa a množství). Další inf. u obchodního zástupce.

Zboží není smontováno kvůli dopravě. V ceně není zahrnuta montáž

Nábytek ihned k dodání - skladem 2022

1

Dřevěná skříň 
laminovaná 18mm, 
2 police 2 dvířka.

Dřevěná skříň 
laminovaná 18mm, 3
police 2 dvířka

Dřevěná skříň v
laminovaná 18mm, 4
police 2 dvířka.

K dodání
pouze s ji-

ným zbožím

K dodání
pouze s ji-

ným zbožím
35

nesmon-
tované

80
nesmon-
tované

130
 nesmon-

tované

80
nesmon-
tované

120
 nesmon-

tované

90
 nesmon-

tované

70
 nesmon-

tované

33
 nesmon-

tované

20
 nesmon-

tované

17
 nesmon-

tované

hrabo
Obdélník


